

1. Polisztirol

Fibrostir GSV



Tipus	Kiszereles	Bruttó eladási ár	
20 mm vtg.	0,75 m ² /lap	1 000 Ft/m ²	750 Ft/lap
30 mm vtg.	0,75 m ² /lap	1 500 Ft/m ²	1 125 Ft/lap
40 mm vtg.	0,75 m ² /lap	2 000 Ft/m ²	1 500 Ft/lap
50 mm vtg.	0,75 m ² /lap	2 500 Ft/m ²	1 875 Ft/lap
60 mm vtg.	0,75 m ² /lap	3 000 Ft/m ²	2 250 Ft/lap
80 mm vtg.	0,75 m ² /lap	4 000 Ft/m ²	3 000 Ft/lap
100 mm vtg.	0,75 m ² /lap	5 000 Ft/m ²	3 750 Ft/lap

Zárt cellás polisztirol. Vakolt lábazati falak, hőhidveszélyes falszakaszok (koszorúk, áthidalók, pillérek) hőszigetelésére alkalmas, bentmaradó zsaluzatként beépítve vagy utólag rögzítve. Érdesített felületű, így a homlokzati hőszigetelésekhez használatos ragasztótapasz és hagyományos vakolat egyaránt jól tapad hozzá.

2. Polisztirol

Expandit EPS 100



Tipus	Kiszereles	Bruttó eladási ár	
10 mm vtg.	0,5 m ² /csomag	280 Ft/m ²	140 Ft/csomag
20 mm vtg.	12 m ² /csomag	560 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
30 mm vtg.	8 m ² /csomag	840 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
40 mm vtg.	6 m ² /csomag	1 120 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
50 mm vtg.	5 m ² /csomag	1 400 Ft/m ²	7 000 Ft/csomag
60 mm vtg.	4 m ² /csomag	1 680 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
80 mm vtg.	3 m ² /csomag	2 240 Ft/m ²	6 720 Ft/csomag
100 mm vtg.	2,5 m ² /csomag	2 800 Ft/m ²	7 000 Ft/csomag

Nagyobb terhelésű beton aljzatok alatti hőszigetelésre alkalmas, a leggyakrabban alkalmazott EPS hőszigetelés. Védő OSB lap terítéssel, padlások járható hőszigetelése. Tábla méret 1000 x 500 mm. Hővezetési tényező: 0,039 W/(m·K).

3. Dűbel

Thermomaster Smart-H



Tipus	Kiszereles	Bruttó eladási ár	
10/ 90 mm	200 db /doboz	49 Ft/db	9 800 Ft/doboz
10/120 mm	200 db /doboz	57 Ft/db	11 400 Ft/doboz
10/140 mm	200 db /doboz	63 Ft/db	12 600 Ft/doboz
10/160 mm	200 db /doboz	69 Ft/db	13 800 Ft/doboz
10/180 mm	200 db /doboz	74 Ft/db	14 800 Ft/doboz
10/200 mm	200 db /doboz	92 Ft/db	18 400 Ft/doboz

Anyaga: polipropilén dűbel, hőhidmentes fém beütőszeggel. Felhasználási területe: hőszigetelő lapok mechanikus rögzítésére, nagy igénybevételre.

4. Üveggyapot

Knauf MPN Plus 037



Tipus	Kiszereles	Bruttó eladási ár	
50 mm vtg.	11,52 m ² /csomag	700 Ft/m ²	8 064 Ft/csomag
100 mm vtg.	5,76 m ² /csomag	1 400 Ft/m ²	8 064 Ft/csomag

Födémek, álmennyezetek, válaszfalak, külső (vázás szerkezetű) falak szigetelése.

5. Fólia**Masterfol**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
SD 100 Alu	75 m2 /tekeres	165 Ft/m2	12 375 Ft/tekeres

Felhasználási terület: belső burkolat mögötti párazáró réteggént, fényes, metalizált bevonatos oldalával a fűtött tér irányába elhelyezve – hőszigeteléssel védetten beépítve – minimalizálja a szerkezeten átjutó pára- és levegő mennyiség mértékét, ezáltal csökkenti a hővesztést (az átlapolások és illesztések megfelelő tömítése esetén).

6. Fólia**IsoFlex**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Alu-PZ	60 m2 /tekeres	170 Ft/m2	10 200 Ft/tekeres

Anyaga: Párafékező fólia, metalizált felülettel. Felhasználási terület: Hőszigetelés belső oldalán párafékező réteg, lég és párazáró módon összeragasztandó átlapoló toldásokkal, irodák, lakások helyiségeiben.

7. Fólia**Isoflex alutükrös ragasztószalag**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
Tape 50	1 db /tekeres	499 Ft/db	499 Ft/tekeres

Felhasználási területe: belső oldali párafékező- és párazáró fóliák lég- és párazáró toldására.

8. Peremszegély**Isofoam CF peremszegély**

Tipus	Kiszerezés	Bruttó eladási ár	
5 mm	50 fm /tekeres	45 Ft/fm	2 250 Ft/tekeres
10 mm	50 fm /tekeres	80 Ft/fm	4 000 Ft/tekeres

Anyaga: 5 illetve 10 mm vastagságú kasírozás nélküli PE habfólia, 100 mm széles csikokra felvágva. Alkalmazási területe: Úsztatott padlók felmenő szerkezetekhez való csatlakozásainál (falak, csóáttörések) mellett használható, megadja az aljzat és a fal rugalmas hézagképzését és megakadályozza a kopogó hangok továbbterjedését a szerkezetben.